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ประจ าวันอังคารที่ 14 ธันวาคม 2564
( ข้อมูล ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เวลา 18.00 น. )



ข้อมูล ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เวลา 18.00 น.ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center)

เ พ่ิม ข้ึน + 250,737 โดส สะสม 93,553,333 โดส สะสม โดส

เข็มท่ี 1 รายใหม่ + 57,155 ราย สะสม 47,210,184 ราย สะสม ราย

Sinovac 4,557 20,063,304
AstraZeneca 9,736 13,100,364

Sinopharm 3,316 7,380,374
Pfizer 29,077 6,222,049

Moderna 10,469 444,093
เข็มท่ี 2 รายใหม่ + 128,459 ราย สะสม 42,131,707 ราย สะสม ราย

Sinovac 474 2,248,613
AstraZeneca 27,097 27,387,821

Sinopharm 11,324 6,948,836
Pfizer 77,208 5,359,402

Moderna 12,356 187,035
เข็มท่ี 3 รายใหม่ + 65,123 ราย สะสม 4,211,442 ราย สะสม ราย

AstraZeneca 4,673 2,595,704
Pfizer 37,294 1,169,885

Moderna 23,156 445,853

จ านวนผู้ที่ได้รับ 1 เข็ม 49,980,431 ราย 2 เข็ม 43,461,981 ราย 3 เข็ม 4,211,442 ราย

ร้อยละ ผู้ได้รับวัคซีน 60.3 5.8

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน
เพ่ิมข้ึนวันนี้ ต้ังแต่วันท่ี 7 มิ ถุนายน 2564

97,653,854

3,566,213

ต้ังแต่วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564

49,980,431

43,461,981

จ าแนก
22,735,054
13,198,861รายเข็ม 7,380,374

5,359,402

และ

ชนิดวัคซีน

69.4

4,211,442
2,595,704
1,169,885

6,948,836

444,093

187,035

445,853

*หมายเหตุ: รายงานการฉีดวัคซีนโควิด 19 ในฐานข้อมลู MOPH IC เพ่ิมข้ึน 250,737 ราย แยกเป็นการฉีดวัคซีนวันนี้ ณ เวลา 18.00 น. จ านวน 158,075 ราย และรายงานย้อนหลังจากหน่วยบริการในวันนี้ จ านวน 92,662 ราย

27,400,495

6,222,049

ผลการให้บริการวัคซีน ณ วันท่ี 13 ธันวาคม 2564 เวลา 18.00 น.
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ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เวลา 18.00 น.

ผลการฉีดวัคซีนในวันท่ี  13 ธ.ค. 2564  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 1 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 2 ราย
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่ 3 ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสม (28 ก.พ. -  13 ธ.ค. 2564)  รวม โดส
จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มที่  1 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด) ราย

Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 2 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนครบตามเกณฑ์) ราย
Sinovac ราย
AstraZeneca ราย
Sinopharm ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

จ านวนผู้ได้รับวัคซีน เข็มท่ี 3 (จ านวนผู้ได้รับวัคซีนเข็มกระตุ้น) ราย

AstraZeneca ราย
Pfizer ราย
Moderna ราย

ผลการฉีดวัคซีนสะสมจ าแนกตามบริษัทผู้ผลิต (28 ก.พ. -  13 ธ.ค. 2564)
Sinovac โดส
AstraZeneca โดส
Sinopharm โดส
Pfizer โดส
Moderna โดส

27,400,495
6,948,836

6,222,049

5,359,402

97,653,854

13,198,861            
7,380,374

3,566,213              

444,093
43,461,981

สรุปผลการฉีดวัคซีนโควิด 19 ของประเทศไทย

57,155
128,459

49,980,431
22,735,054            

65,123

250,737

187,035

445,853

1,076,981

4,211,442

12,751,336

2,595,704
1,169,885

26,301,267            
43,195,060            
14,329,210



จ านวนการไดร้ับวัคซนีโควดิ 19 ของประเทศไทย แยกตามกลุม่เปา้หมาย
สะสมตั้งแต่วนัที ่28 กุมภาพันธ์ – 13 ธันวาคม 2564

ที่มา : ฐานข้อมูลกระทรวงสาธารณสุข (MOPH  Immunization Center) ข้อมูล ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เวลา 18.00 น.

หมายเหตุ ปรับจ านวนเป้าหมายตามขอ้เสนอแนะจากทีป่ระชมุ EOC สธ.

เข็มที่  1 (คน)  ร้อยละ เข็มที่  2 (คน)  ร้อยละ เข็มที่  3 (คน)  ร้อยละ

บุคลากรทางการแพทย์และสาธารณสุข 712,000                  869,608                122.1                   847,277               119.0             673,931                94.7               
เจ้าหน้าที่ด่านหน้า 1,900,000               1,223,376             64.4                     1,174,886            61.8               399,286                21.0               
อาสาสมัครสาธารณสุขประจ าหมู่ บ้าน 1,000,000               785,153                78.5                     745,457               74.5               174,172                17.4               
ผู้มี โรคเร้ือรัง 7 กลุ่มโรค 6,347,125               4,844,630             76.3                     4,371,934            68.9               314,056                4.9                 
ประชาชนทั่วไป 46,169,508             30,912,476           67.0                     26,254,322           56.9               2,468,198             5.3                 
ผู้มีอายุ 60 ปีข้ึนไป 10,906,142             7,978,414             73.2                     7,006,501            64.2               179,747                1.6                 
หญิงต้ังครรภ์ 500,000                  98,565                  19.7                     79,794                 16.0               2,052                    0.4                 
นักเรียน/นักศึกษา อายุ 12-17 ปี 4,500,000               3,268,209             72.6                     2,981,810            66.3               -                       -                 

รวม 72,034,775         49,980,431        69.4                43,461,981       60.3            4,211,442         5.8             

จ านวนเป้าหมาย 

(คน)
กลุ่มเป้าหมาย

จ านวนผู้ที่ ไ ด้รับวัคซีน
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Thank you


